CÂMARA MUNICIPAL DE CLEVELÊNDIA

O Presidente da Comissão Especial da Câmara Municipal de Clevelândia, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA,

TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público nº 01/2017, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado a nota da prova objetiva, títulos, classificação final dos cargos constantes no Anexo deste Edital, conforme

disposição do Edital de Abertura nº 01/2017.

Art. 2º Quanto a nota da prova objetiva, títulos e classificação final obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento

UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser

protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 9h do dia 01/02/2018 até

às 23h59min do dia 02/02/2018, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Clevelândia/PR, 30 de Janeiro de 2018.

GERALDO ANTONIO VAILATTI

PRESIDENTE DA CÃMARA

                                                                                                           EDITAL Nº 05/2018

EDITAL NOTA DA PROVA OBJETIVA, TITULOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE CLEVELÊNDIA

INSC NOME OBJ TIT FINAL CLASS CARGO
DATA
NASC

PORT MAT CG CE

7680 GUSTAVO ANTÔNIO PERARDT FARIAS 94,00

94,00 1 AGENTE ADMINISTRATIVO I 13/06/1987 10,00 8,00 16,00 60,00

9041 ANDRÉ DA SILVA XAVIER DA CRUZ 72,00

72,00 2 AGENTE ADMINISTRATIVO I 25/08/1990 8,00 8,00 8,00 48,00

8812 JULIANA POGOGELSKI REALI 64,00

64,00 3 AGENTE ADMINISTRATIVO I 30/12/1988 8,00 8,00 12,00 36,00

9238 ARTHUR KALSCHNE MONTEIRO 64,00

64,00 4 AGENTE ADMINISTRATIVO I 06/12/1993 8,00 8,00 12,00 36,00

9323 VERALLUCIA RAMELA DOS SANTOS DOS SANTOS DE ANDRADE 62,00

62,00 5 AGENTE ADMINISTRATIVO I 26/05/1975 8,00 6,00 12,00 36,00

7604 ELISEU DIAS 60,00

60,00 6 AGENTE ADMINISTRATIVO I 02/07/1988 8,00 8,00 4,00 40,00

7632 MARINA CARRARO MENEGUSSO 60,00

60,00 7 AGENTE ADMINISTRATIVO I 09/01/1997 8,00 4,00 12,00 36,00

9312 FRANCISCO VALDOMIRO BUENO 60,00

60,00 8 AGENTE ADMINISTRATIVO I 05/06/1985 6,00 6,00 12,00 36,00

2011 JOAO PEDRO VEIGA 60,00

60,00 9 AGENTE ADMINISTRATIVO I 29/06/1977 8,00 8,00 12,00 32,00

9051 BRUNA DE OLIVEIRA FORTUNATI 60,00

60,00 10 AGENTE ADMINISTRATIVO I 27/12/1996 8,00 8,00 12,00 32,00

8987 CLIMÉRIO SANTOS GABRIEL 60,00

60,00 11 AGENTE ADMINISTRATIVO I 23/08/1959 6,00 10,00 16,00 28,00

8937 RAQUEL SIMONE RIBAS FONTANA 58,00

58,00 12 AGENTE ADMINISTRATIVO I 31/01/1989 6,00 4,00 12,00 36,00

9052 ARMENIO FRITSCH NETO 58,00

58,00 13 AGENTE ADMINISTRATIVO I 12/11/1985 8,00 10,00 8,00 32,00

7629 CRISTINA FONSECA MACHADO 58,00

58,00 14 AGENTE ADMINISTRATIVO I 18/02/1994 6,00 8,00 12,00 32,00

9104 ELIANE TAVARES HERBER 56,00

56,00 15 AGENTE ADMINISTRATIVO I 22/08/1990 10,00 6,00 8,00 32,00

9227 MÁRCIO ROBERTO METELSKI 56,00

56,00 16 AGENTE ADMINISTRATIVO I 07/07/1979 6,00 6,00 12,00 32,00

9274 ADRIANA APARECIDA GUSTMANN 56,00

56,00 17 AGENTE ADMINISTRATIVO I 02/11/1982 6,00 6,00 12,00 32,00

                                                                                                           EDITAL Nº 05/2018

EDITAL NOTA DA PROVA OBJETIVA, TITULOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE CLEVELÊNDIA

9299 JURANDIR CURCI NETO 56,00

56,00 18 AGENTE ADMINISTRATIVO I 12/05/1992 6,00 10,00 8,00 32,00

8831 LURIAN VINICIUS RODRIGUES 56,00

56,00 19 AGENTE ADMINISTRATIVO I 10/11/1999 6,00 10,00 8,00 32,00

8133 ADRIANO GOMES DEBASTIANE 54,00

54,00 20 AGENTE ADMINISTRATIVO I 30/12/1978 6,00 8,00 8,00 32,00

8907 DAISY MARIANE RIBAS DA SILVA 54,00

54,00 21 AGENTE ADMINISTRATIVO I 06/01/1991 6,00 8,00 8,00 32,00

7764 JOSIANE SANTIAGO DA SILVA 54,00

54,00 22 AGENTE ADMINISTRATIVO I 17/07/1995 6,00 8,00 8,00 32,00

8277 CLEONICE APARECIDA SILVA 54,00

54,00 23 AGENTE ADMINISTRATIVO I 07/02/1960 6,00 8,00 16,00 24,00

8990 MARCOS VINICIUS SPANHOLI 52,00

52,00 24 AGENTE ADMINISTRATIVO I 18/01/1991 6,00 10,00 0,00 36,00

9231 CHRISTIANE PATRICIA DOS SANTOS 52,00

52,00 25 AGENTE ADMINISTRATIVO I 21/12/1976 8,00 8,00 4,00 32,00

8314 ADRIELI CRISTINA DUGLAS WINTER 52,00

52,00 26 AGENTE ADMINISTRATIVO I 28/11/1986 8,00 8,00 8,00 28,00

8304 VALDOMIRO TEIXEIRA VIANA 52,00

52,00 27 AGENTE ADMINISTRATIVO I 16/12/1980 6,00 10,00 8,00 28,00

7725 VERA LUCIA SENKIO 50,00

50,00 28 AGENTE ADMINISTRATIVO I 08/03/1987 8,00 6,00 8,00 28,00

8928 PEDRO AUGUSTO RUFATTO PIZZATTO 50,00

50,00 29 AGENTE ADMINISTRATIVO I 10/05/1998 6,00 8,00 8,00 28,00

8955 KELI ROBERTA ZOCCHE CESA 50,00

50,00 30 AGENTE ADMINISTRATIVO I 05/07/1985 6,00 8,00 12,00 24,00

9119 PAULO CESAR MULLER 50,00

50,00 31 AGENTE ADMINISTRATIVO I 22/08/1971 4,00 10,00 12,00 24,00

9250 VANDERLEI RIBEIRO DA SILVA 96,00 2,00 98,00 1 PROCURADOR JURÍDICO 05/04/1971 6,00 10,00 16,00 64,00

8901 JULIO CESAR FROSI 84,00 10,00 94,00 2 PROCURADOR JURÍDICO 27/11/1988 8,00 8,00 16,00 52,00

9121 CLAUDIA LISSA MAEKAWA 84,00 4,00 88,00 3 PROCURADOR JURÍDICO 03/02/1988 6,00 10,00 12,00 56,00

9206 GELSON LUIZ ALMEIDA PINTO 78,00 10,00 88,00 4 PROCURADOR JURÍDICO 02/05/1984 8,00 10,00 12,00 48,00

8899 ROBERTO NAZARIO 84,00 2,00 86,00 5 PROCURADOR JURÍDICO 24/05/1990 8,00 8,00 8,00 60,00

7691 DANIELI DALUZ PILANTIL 82,00

82,00 6 PROCURADOR JURÍDICO 24/09/1992 8,00 6,00 8,00 60,00

7603 FÁBIO ARTHUR SIMÕES GONZALEZ 80,00

80,00 7 PROCURADOR JURÍDICO 16/02/1989 10,00 10,00 4,00 56,00

9273 KEILA APARECIDA MARTINS BASSO SASSO 80,00

80,00 8 PROCURADOR JURÍDICO 09/02/1981 8,00 8,00 12,00 52,00

7724 SONIA MARA BEVILAGUA LAZZARETTI 78,00

78,00 9 PROCURADOR JURÍDICO 08/12/1988 8,00 6,00 12,00 52,00

8105 PAULA MIRIÃ SANTA CATARINA 74,00 2,00 76,00 10 PROCURADOR JURÍDICO 06/02/1988 6,00 8,00 8,00 52,00

9355 HUBERTO MATHIAS TIMM 76,00

76,00 11 PROCURADOR JURÍDICO 03/10/1992 6,00 10,00 8,00 52,00

CÂMARA MUNICIPAL DE CLEVELÊNDIA

9081 RENATA LACERDA BORGES SCAMATI 66,00 10,00 76,00 12 PROCURADOR JURÍDICO 06/01/1981 6,00 4,00 8,00 48,00

9285 PATRICIA FERNANDA DA SILVA 72,00 4,00 76,00 13 PROCURADOR JURÍDICO 22/11/1983 8,00 8,00 12,00 44,00

7761 MATHEUS DUGLAS ARRUDA 74,00

74,00 14 PROCURADOR JURÍDICO 03/10/1995 8,00 10,00 12,00 44,00

8889 MARINE VICCARI 72,00

72,00 15 PROCURADOR JURÍDICO 15/07/1988 6,00 10,00 4,00 52,00

9128 MARIA HELENA VEZZARO LAGO 72,00

72,00 16 PROCURADOR JURÍDICO 14/03/1982 10,00 6,00 8,00 48,00

9050 ADRIANA PERES 72,00

72,00 17 PROCURADOR JURÍDICO 20/09/1991 10,00 10,00 4,00 48,00

9251 PATRICK MARAFON SILVA 72,00

72,00 18 PROCURADOR JURÍDICO 27/07/1986 6,00 10,00 8,00 48,00

7802 GABRIEL SCHREINER BUENO DE CAMARGO 72,00

72,00 19 PROCURADOR JURÍDICO 13/10/1992 8,00 8,00 12,00 44,00

8319 RAQUEL ZORZI 66,00 6,00 72,00 20 PROCURADOR JURÍDICO 29/04/1982 8,00 10,00 4,00 44,00

9021 VITHORIA SIMÕES MANFRON BARROS 66,00 4,00 70,00 21 PROCURADOR JURÍDICO 22/02/1992 6,00 8,00 4,00 48,00

9362 JORGE AUGUSTO DE LIMA BORTOLINI 70,00

70,00 22 PROCURADOR JURÍDICO 23/12/1983 6,00 8,00 12,00 44,00

8189 LUIZ GUIMARÃES MOLINA 68,00 2,00 70,00 23 PROCURADOR JURÍDICO 28/07/1988 6,00 10,00 8,00 44,00

9215 VILMAR FRARAO JUNIOR 66,00 2,00 68,00 24 PROCURADOR JURÍDICO 21/06/1989 6,00 8,00 4,00 48,00

8221 MÔNICA OLIVO 68,00

68,00 25 PROCURADOR JURÍDICO 13/01/1993 6,00 6,00 12,00 44,00

8929 CHRISTIANE TOMAZ FERREIRA DE LIMA 68,00

68,00 26 PROCURADOR JURÍDICO 13/10/1982 6,00 10,00 8,00 44,00

8210 ADELAR MONTEIRO BARRETO 68,00

68,00 27 PROCURADOR JURÍDICO 05/11/1986 6,00 10,00 8,00 44,00

8950 MARCELO TOSSULINO MACHADO 68,00

68,00 28 PROCURADOR JURÍDICO 03/12/1971 6,00 10,00 16,00 36,00

7842 PALOMA VANIN  66,00

66,00 29 PROCURADOR JURÍDICO 03/01/1992 8,00 10,00 4,00 44,00

9224 JULIANA GIACHINI 64,00

64,00 30 PROCURADOR JURÍDICO 10/09/1992 6,00 6,00 8,00 44,00

9136 ELISANGELA LUZIA MERGEN LIMA 62,00 2,00 64,00 31 PROCURADOR JURÍDICO 18/06/1977 6,00 4,00 12,00 40,00

8803 ALLAN ANDREASSA ZANELATO SEREIA 64,00

64,00 32 PROCURADOR JURÍDICO 27/04/1984 4,00 8,00 12,00 40,00

8920 MARCELO GIORDANI 62,00 2,00 64,00 33 PROCURADOR JURÍDICO 09/06/1974 8,00 10,00 8,00 36,00

8914 EDER FRANQUITO DA COSTA 62,00

62,00 34 PROCURADOR JURÍDICO 02/07/1985 6,00 8,00 4,00 44,00

9365 ERIVELTON CARLOS RODRIGUES 62,00

62,00 35 PROCURADOR JURÍDICO 03/12/1979 8,00 6,00 8,00 40,00

9261 MARCUS VINICIUS TAQUES 58,00 2,00 60,00 36 PROCURADOR JURÍDICO 02/08/1985 6,00 8,00 12,00 32,00

CÂMARA MUNICIPAL DE CLEVELÊNDIA

8995 CHRISTIAN DE MORAES PIASSA 58,00

58,00 37 PROCURADOR JURÍDICO 24/09/1994 6,00 4,00 4,00 44,00

8762 LUCAS CAINAN BABORA VELOSO 56,00 2,00 58,00 38 PROCURADOR JURÍDICO 04/05/1993 6,00 10,00 8,00 32,00

7679 DANIELLA DE FÁTIMA LUZA MELO 56,00

56,00 39 PROCURADOR JURÍDICO 14/12/1983 8,00 8,00 8,00 32,00

7705 LAURA CRISTINA TREVISAN 56,00

56,00 40 PROCURADOR JURÍDICO 25/10/1993 6,00 6,00 12,00 32,00

9074 JULIANE ANGELICA ALVES CARLETT 54,00

54,00 41 PROCURADOR JURÍDICO 30/07/1992 8,00 6,00 8,00 32,00

7715 JOÃO HALABURA JUNIOR 52,00

52,00 42 PROCURADOR JURÍDICO 31/08/1976 4,00 8,00 8,00 32,00

9324 RAÍSSA CAROLINA PEDROLLO SARDA 52,00

52,00 43 PROCURADOR JURÍDICO 11/11/1991 6,00 10,00 8,00 28,00

9310 CLELIA ELIENE DE ALMEIDA 52,00

52,00 44 PROCURADOR JURÍDICO 07/10/1993 6,00 10,00 8,00 28,00

8787 LETICIA GABRIELA CAMARGO FRANCO DE LIMA 50,00

50,00 45 PROCURADOR JURÍDICO 13/11/1995 4,00 10,00 0,00 36,00

9058 ROSANA APARECIDA PIRES ZEFERINO 80,00

80,00 1 ZELADOR 15/07/1985 10,00 2,00 12,00 56,00

9038 DEUSIRENE MONTEIRO DA SILVA 78,00

78,00 2 ZELADOR 05/04/1977 6,00 0,00 12,00 60,00

8269 TAMARA HELOISA DE ALMEIDA 78,00

78,00 3 ZELADOR 05/03/2000 8,00 6,00 8,00 56,00

8733 ALEXANDRA SANT ANA KLEINUBING 76,00

76,00 4 ZELADOR 09/10/1980 10,00 6,00 16,00 44,00

9254 ISABEL CRISTINA ANTUNES 74,00

74,00 5 ZELADOR 16/04/1984 8,00 2,00 8,00 56,00

9348 JANETE ELISIOS DA MAIA 74,00

74,00 6 ZELADOR 11/11/1985 10,00 0,00 16,00 48,00

9060 ELIS CRISTIANE DE OLIVEIRA 72,00

72,00 7 ZELADOR 01/02/1985 4,00 4,00 8,00 56,00

9070 MARIA FRANCISCA MACHADO RIBEIRO 70,00

70,00 8 ZELADOR 16/06/1971 8,00 2,00 12,00 48,00

9257 PEDRO JONAS RIBEIRO 70,00

70,00 9 ZELADOR 30/06/1983 4,00 6,00 12,00 48,00

5000 VALDERÊS C. CARDOSO 68,00

68,00 10 ZELADOR 27/04/1976 8,00 0,00 16,00 44,00

9330 LEONI GROSSKOFP 62,00

62,00 11 ZELADOR 12/12/1963 6,00 0,00 12,00 44,00

9187 DANIELA PATRICIA DA LUZ SARASSA 62,00

62,00 12 ZELADOR 02/02/1992 6,00 4,00 8,00 44,00

9129 JEFERSON ANTÔNIO BIER DA SILVA 58,00

58,00 13 ZELADOR 17/05/1997 8,00 6,00 4,00 40,00

8290 EUDINEIA LIZANDRA RODRIGUES CALEGARI 56,00

56,00 14 ZELADOR 13/10/1995 4,00 0,00 4,00 48,00